
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

zajištění nakládky a odvozu vedlejších produktů z provozní činnosti 

č.126/18/PEN ze dne 6.4.2018 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 

IČO: 00064459 

DIČ: CZ00064459 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 2000980001/6000 
(dále jen "objednatel") 

a 

Poskytovatel: Ing. Jan Švejkovský, Ph.D. 
podnikající pod označením: Ing. Jan Švejkovský- JENA - firma služeb 
se sídlem: Bolívarova 2092/21, 169 oo Praha 6 
IČO: 16471636 
DIČ: 
kontaktní údaje: 
(dále jen "poskytovatel") 

II. 
Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 7 a 8 a čl. IX odst. 3 a s Smlouvy o poskytování služeb 
zajištění nakládky a odvozu vedlejších produktů z provozní činnosti č. 126/18/PEN uzavřené 
dne 6. 4. 2018 (dále jen „smlouva") dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě. 

2) Na základě žádosti poskytovatele o úpravu jednotkových cen, která je doložena příslušnými 
podklady a objednatelem odsouhlasena, smluvní strany tímto dodatkem v souladu s čl. V 
odst. 7 a 8 smlouvy upravují jednotkové ceny uvedené v cenové tabulce v příloze č. 1 
smlouvy, a to s platností od 1. 1. 2019. 

3) V průběhu plnění smlouvy byla zjištěna dílčí formální chyba v čl. V odst. 7 smlouvy, přičemž 
tato chyba je zjevně důsledkem použití předmětného ustanovení z jiné smlouvy. Jedná se o 
níže uvedenou větu, která v předmětné smlouvě nedává smysl a byla ve smlouvě uvedena 
omylem. Tento dodatek tuto skutečnost napravuje a větu níže přeškrtnutou z článku V odst. 7 
smlouvy vypouští. 



III. 
Úprava jednotkových cen v důsledku inflace 

1) Poskytovatel doložil míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců dle údajů Českého statistického úřadu ke dni 
30.9.2018 ve výši celkem 2,3 %. 

2) Jednotkové ceny uvedené v cenové tabulce v příloze č. 1 smlouvy se mění postupem podle čl. 
V odst. 7 smlouvy s platností od 1. 1. 2019 takto: 

původní cena* (1 + p.isc/100) = nová cena 

575 * (1 + 2,3 I 100) = 588 Kč bez DPH 

3) Aktualizovaná cenová tabulka s jednotkovými cenami platnými od 1. 1. 2019 dle tohoto 
dodatku č. 1 zní: 

objem počet množství cel-
cena za jednotku cena celkem 

vedlejší produkt 
1 odvozu odvozů kem 

(tj. Kč bez DPH (tj. Kč bez DPH 

za 1 tunu) za počet tun) 

hnojivo 4oot 4 16oot 588Kč 940 800 Kč 

okusy lOOt 4 4oot 588Kč 235200 Kč 

listovka 2oot 1 2oot 588Kč 117 600 Kč 

cena celkem za rok 2019 1293 600 Kč 

III. 
Úprava čl. V odst. 7 smlouvy 

Článek V odst. 7 smlouvy se tímto dodatkem mění takto: 

"Poskytovatel je oprávněn požádat o úpravu jednotkové ceny uvedené v Cenové tabulce v případě 
změny míry inflace dle údajů Českého statistického úřadu (ČSÚ). K úpravě může dojít pouze je
denkrát ročně vždy k 1. lednu následujícího roku, přičemž rozhodným údajem pro výši úpravy 
jednotkových cen je údaj uvedený ČSÚ k 30. září příslušného kalendářního roku. Celková míra 
inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, která vyja
dřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 
12 předchozích měsíců. Úpravu ceny lze z důvodu změny míry inflace prvně uplatnit k 1.1.2019. 

Nová Cena se vypočte dle vzorce: 
Nová cena= původní cena* (1 + p.isc/100), 

kde p.isc je přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Od tohoto navý 
šení musí být odeěteao aavýšeaí pFo>tedeaé. 



Poskytovateli vzniká nárok na uplatnění nových jednotkových cen upravených o změnu míry 
inflace k 1.1 příslušného kalendářního roku, a to na základě kalkulace nových jednotkových cen 
zpracovaných a předložených objednateli.". 

Přeškrtnutá věta se z ustanovení čl. V odst. 7 smlouvy vypouští. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení. 

Za objednatele: 

V Praze dne 2 6 -11- ?íl18 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

Za poskytovatele 

V Praze dne 1 t.: • 1'1- 2.o 1-ť 

an VeJ OVS 

majitel firmy 

� FIRMA SLUŽEB �',.. Ing. Jon Švejkovský •arova 2092/2 l l I · 16471636, Olt:' 
-1-

· · ···-




